

**แบบสรุประมาณราคางานก่อสร้างงานอาคาร**

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ ปรับปรุงศูนย์การเรียนรู้กีฬาหอนันทนาการตำบลนาบัว หมู่ที่ 1 พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 433.20 ตร.ม.

ปริมาณงาน ปรับปรุงศูนย์การเรียนรู้กีฬาหอนันทนาการ บ้านนาบัว หมู่ที่ 1 ตำบลนาบัว อำเภอเมืองสุรินทร์ จ.สุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์การเรียนรู้กีฬาหอนันทนาการ ตำบลนาบัว หมู่ที่ 1 ตำบลนาบัว อำเภอเมืองสุรินทร์ จ.สุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 12 มิถุนายน พ.ศ. 2562

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 26.57 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ	รวมราคาค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมราคาค่าแรง	วัสดุและค่าแรง
1	งานปรับพื้นที่							
2	ขุดดินฐานรากพร้อมกลบกลับ	ลบ.ม.	30.00		-	120.00	3,600.00	3,600.00
3	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	25.92	1,672.90	43,361.57	391.00	10,134.72	53,496.29
4	ไม้แบบ คัด 50 เปอร์เซนต์	ตรม.	104.50	200.00	20,900.00		-	20,900.00
5	เหล็กกลม 6 มม.	เส้น	72.00	49.00	3,528.00	8.88	639.36	4,167.36
6	เหล็กกลม 9 มม.	เส้น	32.00	105.00	3,360.00	19.96	638.72	3,998.72
7	เหล็กข้ออ้อย 12 มม.	เส้น	97.00	178.50	17,314.50	35.52	3,445.44	20,759.94
8	เหล็กแผ่นเพส0.20x0.20 ทหนา 10 มม.	แผ่น	25.00	100.00	2,500.00	30.00	750.00	3,250.00
9	เหล็กแผ่นเพส0.20x0.20 (หัวเสา)ทหนา 6 มม.	แผ่น	25.00	62.00	1,550.00	30.00	750.00	2,300.00
10	เหล็กแป็บัดำ 2"	ท่อน	204.00	350.00	71,400.00	60.00	12,240.00	83,640.00
11	เหล็กกล่อง 2"x 2"(เหล็กเฟรมมุงแผ่นบานเกล็ดmetal sheet	ท่อน	140.00	418.69	58,616.60	10.00	1,400.00	60,016.60
12	เหล็ก H บีม ขนาด 100x100x8มม.x6ม.(เชื่อมเสาคต่อเสา)	ท่อน	17.00	2,570.00	43,690.00	600.00	10,200.00	53,890.00
13	เหล็ก H บีม ขนาด 150x150x10มม.x6.00ม.(เสา)พร้อมน๊อต	ท่อน	25.00	3,500.00	87,500.00	750.00	18,750.00	106,250.00
14	แผ่นเหล็กรีดลอน(metal sheet)พร้อมอุปกรณ์ยึด	ตร.ม.	682.30	90.00	61,407.00	70.00	47,761.00	109,168.00
15	แผ่นบานเกล็ด(metal sheet) พร้อมอุปกรณ์ยึด	ตร.ม.	684.00	79.00	54,036.00	70.00	47,880.00	101,916.00
16	เหล็กกล่อง 2"x 2"(แปเหล็ก)	ท่อน	175.00	418.96	73,318.00	70.00	12,250.00	85,568.00
17	สีกันสนิม ( รองพื้นโลหะ )	ถัง	2.00	1,335.00	2,670.00	2,700.00	5,400.00	8,070.00
18	สีน้ำมัน ( สีจริง อบต.กำหนด )	ถัง	2.00	1,850.00	3,700.00	3,150.00	6,300.00	10,000.00
19	น้ำมันสน	บีบ	2.00	450.00	900.00		-	900.00
20	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	0.00	-	3,000.00
							<b>รวมทั้งสิ้น</b>	<b>731,890.91</b>
							factor f	<b>1.3074</b>
							คณะกรรมการสุปราคากลางเป็นจำนวนเงิน	<b>759,980.00</b>

ตัวหนังสือ เจ็ดแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน

(ลงชื่อ)

(นายสมบัติ สายส่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายจรัสศักดิ์ ทันทวัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายรัชชัย สุภิมานิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง